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اكتوبر 15, 2024 20:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/10/15 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة عبد الباسط الفوارسه وشريكه 

مؤسسة الموئل للمقاولات

مؤسسة الموئل للمقاولات

مؤسسة الموئل للمقاولات

شركة عدنان الكساسبه وشريكه

شركة محمد راجي العبويني و شريكه

مؤسسة عادل حمدان للمقاولات

شركة احمد سعد وشريكته

شركة احمد سعد وشريكته

شركة الزاويه للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة مجدي ابو صبح وشركاه

شركة ورثة احمد سليم الطراونة

شركة رامي بلوطة و شريكه

شركة عزمي الزريقات و شركاه

شركة العامة للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة عبد الرحمن احمد خريسات وشريكته

شركة عمر بلوطه وشريكه

شركة المورد للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة علي عوده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمد ابو هاني للمقاولات الانشائية

شركة اشرف نصرالله و شريكته

شركة ابراهيم الجعار و شريكه

مؤسسة محمد الشرمان للمقاولات

مؤسسة احمد العابد للمقاولات الانشائية

شركة عمر الصمادي و شريكته

بلال محمد عكاشة نعمان

خالد عدنان محمد طمليه

فريد محمد حسن الفطافطة

مصطفى محمد احمد عثمان

جلنار جريس عيسى الاعرج

محمدد راجي محمود العبويني

بهجت محمد حسن حسين

سهام اسماعيل محمد الرياطي

زيد محمد سلامه العبيسات

ايمان سمير مصباح ابو عيشة

شركة خالد عودة الله وشريكه 

شركة خالد عودة الله وشريكه 

شركة الاندلس الراقية للمشاريع السكنية

البنك العربي الاسلامي الدولي / شركة الشار

عدنان سالم حمود المناصير

مؤسسة استثمار الموارد / يوسف تيم

شركة الاندلس الراقية للمشاريع السكنية

محمد علي حسن منصور

عمر راتب محمود العيه

شركة الاطلال الخضراء للاسكان

مصطفى محمد احمد عثمان

بلال يوسف عزت داود

رياض فايق محمد السيروان وشريكه

جمال عبدالنبي عمر ابو خمسه

البنك العربي الاسلامي الدولي/وليد داود محم

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

2629

2653

2653

2653

2872

2959

2979

3179

3179

3421

3495

3650

3753

3829

3948

4347

4378

4495

4562

4749

4766

4770

5166

5303

5437

مساحة 
المشروع

1,575       

93          

175         

950         

447         

325         

222         

196         

142         

471         

81          

1,900       

2,400       

11,191      

666         

442         

493         

7,013       

276         

2,047       

153         

285         

1,739       

2,514       

1,615       

رسوم بـدل
 الاتعاب

315.000 

4.650 

8.750 

95.000 

22.350 

16.250 

11.100 

9.800 

7.100 

23.550 

4.050 

380.000 

480.000 

2,238.200 

66.600 

22.100 

24.650 

1,402.600 

13.800 

409.400 

7.650 

14.250 

347.800 

502.800 

323.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,343       

24,937      

24,937      

24,937      

11,699      

325         

8,297       

12,203      

12,203      

2,041       

5,122       

25,902      

25,931      

128,030     

6,313       

21,699      

5,683       

20,210      

6,133       

18,551      

20,963      

6,037       

25,370      

25,960      

19,887      

مجموع المساحات
القائمة 

4,343       

11,767      

11,767      

11,767      

5,686       

325         

1,186       

5,670       

5,670       

471         

5,122       

7,627       

12,763      

40,368      

3,180       

10,940      

2,383       

7,013       

2,884       

5,383       

9,838       

2,777       

12,255      

12,945      

6,687       

مجموع المساحات
2024

4,343       

11,767      

11,767      

11,767      

5,686       

325         

1,186       

5,670       

5,670       

471         

5,122       

7,627       

12,763      

40,368      

3,180       

10,940      

2,383       

7,013       

2,884       

5,383       

9,838       

2,777       

12,255      

12,945      

6,687       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

65.80  

89.14  

89.14  

89.14  

86.15  

1.35   

8.98   

85.91  

85.91  

7.14   

77.61  

31.78  

96.69  

40.37  

96.36  

82.88  

72.21  

53.13  

87.39  

40.78  

74.53  

84.15  

92.84  

98.07  

50.66  

تسلسل العطاء

3076239

3076271

3076273

3076276

3076253

3076274

3076259

3076268

3076270

3076266

3076240

3076242

3076236

3076267

3076254

3076234

3076235

3076250

3076241

3076255

3076275

3076248

3076278

3076251

3076277
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اكتوبر 15, 2024 20:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/10/15 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة يعقوب و روبين للمقاولات الانشائية

شركة ارابيلا للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة احمد سالم الجرابعه و شركاه

أتم المتخصصه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

شركة أدر للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

مؤسسة عبد الله عدلي حتامله للمقاولات الان

مؤسسة محمد خليل الشريف للمقاولات الانش

شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة البراء للمقاولات الانشائية

مؤسسة البراء للمقاولات الانشائية

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة سابا ح

عبدالله ابراهيم محمود ثلجي

رائد حامد الشيوخي وشريكه

ابراهيم احمد عبدربه

احمد ابراهيم محمد صافي

محمد علي حسن منصور

ثائر محمود وهبة المصري

البنك الاسلامي الاردني/عصام فتحي يوسف ا

نور سليمان محمد عمرو

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة سابا ح

صفاء محمد احمد اخميس

ميس محي الدين احمد دراوشة

البنك العربي الاسلامي / لقاء احمد علي الجب

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

رقـــم 
العضـويـة

5469

5851

5893

6023

6097

6227

6229

6447

6500

6568

6585

6585

6663

مساحة 
المشروع

306         

315         

196         

735         

464         

2,000       

236         

346         

801         

2,640       

466         

375         

199         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       46,490.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

15.300 

15.750 

9.800 

73.500 

23.200 

400.000 

11.800 

17.300 

80.100 

528.000 

23.300 

18.750 

9.950 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       7,977.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

5,915       

13,960      

7,134       

4,469       

12,308      

20,346      

23,694      

6,267       

5,925       

26,400      

4,679       

4,679       

9,658       

مجموع المساحات
القائمة 

2,789       

2,515       

5,259       

1,971       

5,746       

10,019      

10,619      

2,967       

3,425       

13,200      

1,386       

1,386       

4,944       

مجموع المساحات
2024

2,789       

2,515       

5,259       

1,971       

5,746       

10,019      

10,619      

2,967       

3,425       

13,200      

1,386       

1,386       

4,944       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

84.52  

19.05  

79.68  

29.86  

87.06  

75.90  

80.45  

89.91  

51.89  

100.00 

42.00  

42.00  

74.91  

 م2

               0.172 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3076238

3076272

3076269

3076265

3076245

3076249

3076247

3076246

3076243

3076237

3076252

3076260

3076244


